
Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| email: podatelna@chomutov-mesto.cz Datová 

schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB-19-626-441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin, | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

ODBOR DOPRAVNÍCH A SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

 
Datum:  26.5.2016 
Č.j.: MMCH/51271/2016 
Zn.: ZU SIL 16/2016 OOP KlíJ 
Vyřizuje: Jiří Klíma 
Tel.: 474 637 268 / Fax: 474 637 269 
E-mail:   j.klima@chomutov-mesto.cz 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

O STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU 

 
Magistrát města Chomutova, Odbor dopravních a správních činností, jako příslušný orgán státní správy podle §124 
odst. 6 zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích v platném znění (dále jen "zákon o silničním pro-
vozu"), a podle ust. §171 a 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, na základě posouzení 
žádosti o stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích III/22528, III/22531, II/607, II/568 na katastrálním území 
obcí Hrušovany, Nezabylice, Všehrdy, Droužkovice, podané dne 19.4.2016 Bc. Tomášem Chrtkem, jednatelem společ-
ností Art Inside s.r.o., Palackého 4278, 430 01 Chomutov, IČ: 272 69 434 a po projednání s příslušným orgánem Policie 
ČR, Krajského ředitelství Policie, Dopravního inspektorátu Chomutov, 

vydává  
v souladu s ust. §77 odst. 1 písm. c), odst. 5) a §78 zákona o silničním provozu a vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích (dále jen „vyhláška“), opatření obecné povahy o 
 

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU 

na silnicích 22528, 22531, 607, 568 

 
spočívající v umístění dopravního značení (dále jen "DZ") podle přiložené situace, která je nedílnou součástí tohoto 
stanovení, za níže uvedených podmínek pro realizaci: 
 
1. Osazení DZ bude provedeno prostřednictvím osoby oprávněné k jeho instalaci, v souladu s vyjádřením Policie ČR, 

Krajského ředitelství Policie Ústeckého kraje, územního odboru Dopravní inspektorát Chomutov (č.j. KRPU-105915-
1/ČJ-2016-040306), se "Zásadami pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích" (TP 66), 
s vyhláškou a s příslušnými technickými normami. 

2. Termín umístění DZ: podle rozhodnutí k úplné uzavírce provozu na silnici III/22528 v místě železničního přejezdu  
P67 u osady Denětice. 

3. K označení bude použito DZ v základní velikosti a v reflexním provedení. DZ bude osazeno na odpovídajících nosi-
čích, které musí být zajištěny proti posunutí či pádu vlivem povětrnosti.  

4. DZ bude po celou dobu udržováno na předem schváleném místě, čitelné, čisté a nepoškozené. Případné závady 
musí být ihned odstraňovány. 

5. Dopravní značky a dopravní zařízení, související s pracovním místem, smějí být instalovány bezprostředně před za-
hájením prací, s ohledem na dobu, potřebnou k jejich instalaci. Není-li to možné, musí být jejich platnost dočasně 
zrušena zakrytím nebo jiným vhodným způsobem tak, aby symbol dopravní značky nebyl viditelný ze žádného jízd-
ního směru. 

6. Po ukončení prací žadatel zajistí odstranění přechodného DZ. 
7. Zodpovědnou osobou je za zhotovitele STRABAG RAIL a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem pan Ro-

man Červinka. 
 
 



Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| email: podatelna@chomutov-mesto.cz Datová 

schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB-19-626-441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin, | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

Toto stanovení je vydáno za účelem označení objízdné trasy na silnicích III/22528, III/22531, II/607, II/568 po dobu 
prací na obnově železničního přejezdu P67 v drážním km 111,139 u osady Denětice. V době realizace opravy tohoto 
přejezdu je současně uzavřen železniční přejezd P66 v obci Hořetice, pro který je již vyznačena stejná objízdná trasa. 
Z úseku mezi těmito železničními přejezdy bude tedy vyloučen veškerý silniční provoz. Stanovení nenahrazuje povolení, 
stanovisko, posouzení, případně žádné jiné opatření dotčeného správního úřadu, vyžadované zvláštními předpisy. 
 

Odůvodnění: 
 
Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova obdržel žádost Bc. Tomáše Chrtka, jednatele 
společností Art Inside s.r.o., Palackého 4278, 430 01 Chomutov, IČ: 272 69 434 o vydání stanovení přechodné úpravy 
provozu na silnicích III/22528, III/22531, II/607, II/568, v souvislosti s uzavírkou silničního provozu v rámci akce obnovy 
železničního přejezdu P67 v drážním km 111,139 u osady Denětice. Návrh přechodné změny dopravního značení pro-
jednal a odsouhlasil dotčený orgán - Policie ČR, Krajského ředitelství Policie Ústeckého kraje, územního odboru Do-
pravní inspektorát Chomutov. 
 
Poučení: 
Proti tomuto stanovení přechodné úpravy provozu na místní komunikaci, dle §173 odst. 2 správního řádu, nelze podat 
opravný prostředek ve smyslu obecných předpisů o správním řízení. 
 
Toto opatření obecné povahy se oznamuje veřejnou vyhláškou a musí být vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města 
Chomutova a zveřejněno v plném znění také způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Protože současně dochází stanovením přechodné úpravy ke zvýšení hustoty silničního provozu v zastavěném území 
obcí na objízdné trase, zveřejní se také na úředních deskách obecních úřadů v Hrušovanech a Březně v okrese Chomu-
tov, a to i v plném znění způsobem umožňujícím dálkový přístup na jejích stránkách. 
 
Opatření obecné povahy se zveřejní na dobu 15 dnů a nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. 
 
 
otisk úředního razítka 
 

 
Jiří Klíma 
 
vedoucí oddělení 
dopravních a přestupkových agend 
Odbor dopravních a správních činností 
 
 
 
Příloha: 
návrh opatření 2x A4 (vyvěsit na úřední desku úřadu) 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………………        Sejmuto dne: ………………………………… 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

 

Obdrží: 
Obecní úřad Hrušovany u Chomutova, Hrušovany 15, Hrušovany u Chomutova; p2zbdy3 
Obecní úřad Březno, Radniční 97, 431 45 Březno; i6hbu8h  


		2016-05-26T09:11:01+0200




